SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas kainos 

apskaičiavimo būdas 

Fiksuoto įkainio kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties vertė ir Sutarties 

kaina, kai taikoma fiksuoto įkainio 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 14 778,40 Eur (keturiolika tūkstančių septyni 

šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 40 ct.) be PVM.  

PVM sudaro 0 Eur. 

Sutarties kaina yra 14 778,40 Eur (keturiolika tūkstančių septyni šimtai 

septyniasdešimt aštuoni eurai 40 ct.). 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 

PVM, apskaičiuotai sudauginus maksimalų Paslaugų kiekį iš Tiekėjo 

pasiūlyto įkainio be PVM. Pirkėjas perka Paslaugas pagal poreikį Sutarties 

priede Nr.

[...]

PRIEDAS NR. 1 

TELERADIOLOGIJOS PASLAUGŲ TECHNINĖ SPECIFIKACIJA IR KAINOS 

Paslaugų Specialioji techninė specifikacija ir kainos: 

Suma be PVM 14 778,34 

PVM 0 

Bendra suma su PVM 14 778,34 

Pradinės Pirkimo sutarties vertė – 14 778,40 (keturiolika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 40 

ct.) Eur. 

Esant poreikiui įsigyti Paslaugų, nenurodytų šio priedo sąraše, tačiau su pirkimo objektu susijusių, neviršijant 10 procentų 

pradinės Sutarties vertės, už jas bus apmokama ne didesnėmis nei užsakymo dieną Tiekėjo kataloge ar interneto svetainėje